
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.03.2024 №A-3537

О результатах Всероссийского конкурса по воспитанию здорового образа жизни «Я люблю спорт», 
посвященного Дню зимних видов спорта в России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
воспитанию здорового образа жизни «Я люблю спорт», посвященного Дню зимних видов спорта в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бокова Кира Долгих Анна 
Юрьевна Кузбасс спортивный 1 место РР - 0-67595

2 Амина 
Мантышева

Санина 
Евгения 
Владимировна

Горячий лед 1 место РР - 0-67613

3 Мазур 
Никита

Савостенко 
Ирина 
Владимировна

Рисунок Я люблю спорт 1 место РР - 0-67675

4 Клочкова 
Яна

Савостенко 
Ирина 
Владимировна

Рисунок Я люблю спорт 1 место РР - 0-67676

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


